



## Behandlingar - hårvård - ENVIE

### SKICKA MJÖLKPROTEIN

envie 



✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/envie/](http://www.globelife.com/envie/)



### SKICKA MJÖLKPROTEIN

ENVIE MJÖLKPROTEIN är en linje med naturlig mjölkprotein perfekt för torrt och frissigt hår. Konditionering och proteiner i sina produkter gör håret mjukt och lätt att kamma. Forma hjälp att rätta ut håret och eliminera opassande Frizz skydd och näring håret samtidigt. Ammoniak-fri uträtning grädde kan du enkelt få rakt hår i ca 8 veckor utan att förstöra den hår fibern.

#### OMSTRUKTURERINGEN LOTION BALSAM

Behandling med katjoniska mineralsalter och spårämnen som spela en antioxidant och anti fria radikaler. Intensiv action och omedelbara orsaker hår "eftersom den första ansökan köp volym är mycket blanka och silkeslen.

**förpackning:** 10 ml flaska i en förpackning om 10 St.

#### MASK mjölk PROTEIN-pH syra

Idealisk för torrt och frissigt hår är en mjölk proteinrika balsam som gör håret mjukt och glänsande "vilket gör det lättare att kamma.

**förpackning:** 250 ml tub; 1000 ml burk.

#### Mjölk PROTEIN schampo för frissigt hår och hinkar

Försiktigt Rengör huden och ger håret en mjuk och lätt att kamma.

**förpackning:** 250 och 1000 ml flaskor.

#### MOUSSE grädde mjölkproteiner

Konditionering effekt perfekt för torrt och frissigt hår. Gör håret blankt och mjukt "stirrade lite.

**förpackning:** 300 ml flaska med tvålpump.

#### Smidig FRIZZ-effekt modellering

Du använder på burrigt hår före torkning för att eliminera frizz och hjälp med att få mjuka linjer. Perfekt som Frizz dagligen på torrt hår.

**förpackning:** 150 ml tub.

#### SKÅNSKA MJÖLKPROTEIN SPRAY-2 etapper

Gör det lätt att kamma och samtidigt skyddar håret mot värmen i torktumlarens ger volym.  
**förpackning:** 250 ml sprayflaska.

**CRISTALL MJÖLK ARGANOLJA**

Alla typer av hår behandling med arganolja. Gör håret glänsande mjuk och silkeslen utan fett eller väger det.

**förpackning:** flaska på 100 ml.